L/\M/NNTE

MENU’ A’ LA CARTE

ANTIPASTI FREDDI
INSALATA DI MARE INTERA

€28,00

(polipetto, seppiolina, gamberetti, gambero, frutti di mare con guscio - tutto al vapore e condito al momento)

GAMBERI ROSSI AL VAPORE SU INSALATINA DI PASSION FRUIT
TRIS DEL LAMANTE
(Tartare di tonno, ostrica e gambero di Mazara de Vallo)

ANTIPASTI CALDI

GRATINATI DELLO CHEF
(Capasanta, scampo e cozze gratinati)

TENTACOLO DI POLPO GRIGLIATO AL LARDO DI COLONNATA SU VERDURA RIPASSATA

CROSTINO DI PANE CON TRANCETTO DI SPADA ALLA PONZESE

PRIMI PIATTI

SPAGHETTI ALLA SPIGOLA (minimo 2 persone)

SPAGHETTONE QUADRATO TRAFILATO AL BRONZO CON TARTUFI E BOTTARGA
SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI

MEZZI PACCHERI RIGATI CON TOTANI, OLIVE DI GAETA E DATTERINO ROSSO
LINGUINE AL COCCIO E CREMA DI POMODORO CILIEGINO GIALLO

SECONDI PIATTI

GRIGLIATA DI SCAMPI E GAMBERI

MILLE FOGLIE DI ORATA, ZUCCHINE E PROVOLA CON PACHINO SCOTTATO

TATAKI DI TONNO AL SESAMO SU VERDURINE DI STAGIONE E MAIONESE DI MARE
PESCATO DEL GIORNO

FRITTURA GAMBERI E CALAMARI

ZUPPA DI PESCE (per 2 persone, su prenotazione)

CONTORNI
GRIGLIATINA MISTA DI VERDURA
INSALATINE CRUDE DI STAGIONE

DESSERT

FRUTTA

: OASI DI KUFRA

€ 26,00
€28,00

€20,00

€20,00
€18,00

€44,00
€ 25,00
€22,00
€20,00
€22,00

€16,00 L'etto
€20,00
€20,00
€ 11,00 L'etto
€22,00
€70,00

€7,00
€7,00

€38,00

€38,00




